
 
 

UCHWAŁA NR LVI/411/2024 
RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

uchylająca Uchwałę Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zasad udzielania dotacji celowej 
z budżetu Powiatu Stalowowolskiego spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji 

i sposobu jej rozliczania. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526 z późn. zm.) Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc Uchwała Rady Powiatu Stalowowolskiego Nr LV/4002023 z dnia 14 grudnia 2023r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego spółkom wodnym, trybu 
postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Ryszard Andres 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 786


	UCHWAŁA NR LVI/411/2024 RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO z dnia 8 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-02-02T11:37:56+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




